
 
 

UCHWAŁA NR RG.0007.41.2024 
RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Kobiór na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 216, art. 217 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1. Dokonuje się zmiany planu dochodów budżetu Gminy Kobiór na 2024 rok polegających na 
zwiększeniu planu dochodów ogółem o kwotę 23.122,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu Gminy Kobiór na 2024 rok polegających na 
zwiększeniu planu wydatków ogółem o kwotę 23.122,91 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Przemysław Leszczyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 20 listopada 2024 r.

Poz. 7739



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr RG.0007.41.2024 

Rady Gminy Kobiór 

z dnia 30 października 2024 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu Gminy Kobiór na 2024 rok według działów i źródeł dochodów  

w tym 
dział Wyszczególnienie 

zmiana planu 
dochodów ogółem 

dochody 
bieżące 

dochody 
majątkowe 

758 Różne rozliczenia 22,91 22,91 - 

 - wpływy z różnych dochodów 22,91 22,91 - 
855 Rodzina 23.100,00 - 23.100,00 
 - dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

 
 

23.100,00 

 
 

- 

 
 

23.100,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

 
23.100,00 

 
- 

 
23.100,00 

RAZEM 23.122,91 22,91 23.100,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7739



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr RG.0007.41.2024 

Rady Gminy Kobiór 

z dnia 30 października 2024 r. 

Zmiana planu wydatków ogółem budżetu Gminy Kobiór na 2024 rok wg działów, rozdziałów 
klasyfikacji budżetowej 

w tym 
dział rozdział Wyszczególnienie 

zmiana planu 
wydatków 
ogółem 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

801  Oświata i wychowanie 22,91 22,91 - 
 80101 Szkoły podstawowe 22,91 22,91 - 
w tym:  wydatki jednostek budżetowych 22,91 22,91 - 
 z tego: - wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
 

22,91 
 

22,91 
 

- 
855  Rodzina 23.100,00 - 23.100,00 
 85516 System opieki nad dziećmi w 

wieku do 3 lat 
 

23.100,00 
 

- 
 

23.100,00 
w tym  inwestycje i zakupy inwestycyjne 23.100,00 - 23.100,00 
 z tego: - wydatki na programy finansowane 

z udziałem środków, o których 
mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

 
23.100,00 

 
- 

 
23.100,00 

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

 
- 50.000,00 

 
-  

 
- 50.000,00 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 50.000,00 -  - 50.000,00 
w tym  Inwestycje i zakupy inwestycyjne - 50.000,00 -  - 50.000,00 
926  Kultura fizyczna 50.000,00 - 50.000,00 
 92601 Obiekty sportowe 50.000,00 - 50.000,00 
w tym  Inwestycje i zakupy inwestycyjne 50.000,00 - 50.000,00 
RAZEM 23.122,91 22,91 23.100,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7739


	UCHWAŁA NR RG.0007.41.2024 RADY GMINY KOBIÓR z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2

		2024-11-20T12:05:15+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




